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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 25 4 4 3 3 19 21 36 51 31 46 88 85 72 152 159 122 83 83 88 122 139 192 159 1787
Термо 456 457 435 427 428 424 421 416 455 469 469 489 505 503 502 508 504 508 508 515 523 516 515 508 11461
Обновливи извори 31 27 27 25 25 24 21 15 14 4 1 0 0 0 9 5 2 3 0 0 0 0 0 0 233
Вкупно производство 511 488 466 455 456 467 462 467 520 504 516 577 590 575 662 672 628 593 592 603 644 655 707 667 13477
Директни потрошувачи 112 111 110 112 114 111 108 56 49 47 75 103 102 102 106 107 107 111 111 110 109 111 112 113 2409
Дистрибуција 499 449 408 403 394 386 447 523 604 648 664 684 693 705 768 751 699 653 658 660 718 714 733 687 14548
Влез во ЕЕС 693 626 570 600 579 515 541 444 488 561 638 683 648 662 608 588 610 571 588 529 574 558 635 616 14125
Излез од ЕЕС 582 544 508 530 517 476 438 321 342 357 400 459 429 415 379 387 418 387 396 348 376 373 482 468 10332
Вкупен конзум 623 570 528 525 518 506 565 589 665 709 753 802 810 821 891 873 821 778 784 784 842 840 861 815 17273
Загуби 11 10 10 9 9 9 10 11 12 13 14 14 15 15 16 16 15 14 14 14 15 15 15 15 311
Нето конзум 611 560 519 515 508 497 555 579 653 696 740 787 795 806 875 858 806 764 769 770 827 825 845 801 16961

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


